[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2020 г.        № 134
      п. Синегорский
О внесении изменений в постановление
Администрации Синегорского сельского поселения от 29.11.2016 № 240

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Синегорского сельского поселения, Администрация Синегорского сельского поселения постановляет:

1. Приложение №1 к постановлению Администрации Синегорского сельского поселения от 29.11.2016г. № 240 «О создании специальной группы по предупреждению возникновения и ликвидации особо опасных и заразных болезней животных на территории Синегорского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Синегорского сельского поселения  от  20.01.2020 г. № 8   «О внесении изменений в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 29.11.2016 № 240».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль  за исполнением постановления возложить на заведующего сектора муниципального хозяйства Администрации Синегорского сельского поселения И.Л. Ермакову.

Глава Администрации
Синегорского сельского поселения                                                  Т.А. Суржикова

Верно:
Заведующий сектором по общим и
земельно-правовым вопросам                                                              С.П. Беседина
Приложение № 1
к постановлению
Администрации Синегорского
сельского поселения
от 01.09.2020 № 134

СОСТАВ
СПЕЦИАЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ ВОЗНИКНОВЕНИЯ И ЛИКВИДАЦИИ ОСОБО ОПАСНЫХ И ЗАРАЗНЫХ БОЛЕЗНЕЙ ЖИВОТНЫХ НА ТЕРРИТОРИИ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Председатель комиссии:

Суржикова Татьяна Анатольевна

- Глава Администрации Синегорского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

Ермакова Ирина Львовна

- Заведующий сектором  муниципального хозяйства Администрации Синегорского сельского поселения

	Секретарь комиссии:

Туриянская Светлана Анатольевна

- Специалист 1 категории  сектора муниципального хозяйства Администрации Синегорского сельского поселения

	Члены комиссии:

Рочева Ольга Васильевна

- ведущий специалист сектора муниципального хозяйства Администрации Синегорского сельского поселения;

Кондрашина Алевтина Петровна

- специалист 2 категории Администрации Синегорского сельского поселения;

Сорокина Татьяна Сергеевна

- ведущий ветеринарный врач  Синегорской  ВЛ;

Свинарев Александр Николаевич

- ст. УУП ОМВД России по Белокалитвинскому району майор полиции.

Заведующий сектором по общим и
земельно-правовым вопросам                                                              С.П. Беседина
image1.jpeg